PHÒNG GD-ĐT LỆ THỦY                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /QĐ-HT                                                         Kiến Giang, ngày     tháng    năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban vận động  xã hội hoá giáo dục năm học 2018- 2019

Căn cứ Thông tư số 24/2012/TT-BGDDT ngày 10/9/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thông giáo dục quốc dân;

Công văn số 6890/BGDDT-KHTC ngày 18/10/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn quản lý, sử dụng các khoản đóng góp tự nguyện cho các cơ sở giáo dục và đào tạo;
Căn cứ công văn số: 1325/UBND-TCKH-GDĐT-NV ngày 18/6/2018 của UBND huyện về việc thực hiện các khoản thu chi các trường thuộc Phòng GDĐT; Công văn số: 211/GD&ĐT ngày 25 tháng 3 năm 2014 của Phòng GD&ĐT Lệ Thủy về việc Hướng dẫn quản lý sử dụng nguồn kinh phí xã hội hóa giáo dục tại các trường học;

Theo đề  nghị của Ban đại diện Hội cha mẹ học sinh trường mầm non Hoa Mai,

 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Thành lập Ban vận động xã hội hoá giáo dục năm học 2018-2019 của trường Mầm non Hoa Mai gồm các ông, bà (có tên trong danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban vận động xã hội hoá giáo dục căn cứ các văn bản hướng dẫn để  tiến hành vận động quyên góp sự ủng hộ của phụ huynh, các ban ngành, các doanh nghiệp...hổ trợ thêm kinh phí để xây dựng CSVC trường học, nhằm đảm bảo tốt nhất chất lượng chăm sóc và giáo dục trẻ tại trường mầm non.

Điều 3. Ban vận động xã hội hoá giáo dục làm việc công khai, rỏ ràng, minh bạch các khoản thu chi theo quy định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
Điều 4. Các các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

      Nơi nhận:                                                                             HIỆU TRƯỞNG

    - Như Điều 3(t/h);

       (Đã ký)
    - Lưu VP.

           Trần Thị Sông Hồng